
UCHWAŁA NR XLVII/558/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych, na które w 2023 roku przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234 i 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/471/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 8 marca 
2023 r. w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, na które w 2023 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w § 1: 
1) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „27 072 253,00” zastępuje się wyrazami „27 780 253,00”; 
2) w pkt 2 wyrazy „21 948 000,00” zastępuje się wyrazami „22 848 253,00". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D810D218-C28E-4123-AE04-1ACA1C266EB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/558/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




